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POTRDITEV ZAPISNIKA 14. REDNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE  

9. 6. 2021 
 
 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet občine Gorje sprejme zapisnik 14. redne seje občinskega sveta Občine Gorje z dne 
9. 6. 2021



 

Številka: 032-6/2021-11 
Datum:  9. 6. 20201 
 

Z A P I S N I K 
 
14. redne seje Občinskega sveta (v nadaljevanju OS) Občine Gorje, ki je bila v sredo, 9. junija 2021, ob 
17.00 uri preko aplikacije ZOOM.  
 
Prisotni: Janez Poklukar (SDS),Urban Jan, Jakopič Pavel, Dominik Piber, Primož Pretnar, Edvard 

Torkar, Janez Kolenc, Ivan Ratek, Danijela Mandeljc, Zdenka Repe, župan Peter Torkar 
 

Opravičila: Anja Bunderla 
 

Poročevalci: Igor Petek, direktor Ekogorja, d.o.o., Janez Resman – direktor Infrastrukture Bled, 
Romana Purkart – glavna urednica časopisa Gorjanc, Metka Bobič – predsednica NO 
Občine Gorje, Blaž Račič – župan Občine Jesenice 

Novinarji: / 
Nadzorni odbor 
občine Gorje: 

Darja Ferjan 
 

Občinska uprava  
občine Gorje: 

Primož Tomše Zorč – direktor občinske uprave, Nuša Jesenšek – tajnica OS, Martina 
Hribar Brus, Monika Breznik, Drago Bregant, Barbara Whitfield 

 
Seja je bila posneta na diktafon. 
 
Vodil jo je župan Peter Torkar, ki je uvodoma vse prisotne pozdravil.  
 
Pred ugotavljanjem sklepčnosti je župan svetnike seznanil, da se bo seja občinskega sveta, zaradi 
zagotavljanja javnosti, slikovno in zvočno snemala s strani Občine Gorje, ki bo uporabnik in upravljalec teh 
posnetkov, v kolikor bo to Občinski svet izglasoval. Posnetek seje občinskega sveta, ki je namenjen 
zagotavljanju javnosti dela občinskega sveta, bi se neposredno predvajal na Facebook profilu Občine Gorje 
in bi se po končani seji izbrisal. Seja bi se zvočno in slikovno snemala tudi za potrebe izdelave zapisnika seje, 
posnetek pa se takoj po izdelanem zapisniku uniči. Ker v Poslovniku občinskega sveta ni določb, ki jih v 
skladu z mnenjem informacijske pooblaščenke občinska uprava potrebuje za zakonito snemanje in 
predvajanje sej občinskega sveta je župan predlagal, da o tem, ali naj se izvede zvočno in slikovno snemanje 
seje z namenom zagotavljanja javnosti seje in izdelave zapisnika, glasuje. Na glasovanje je dal naslednja 
predloga sklepa: 
 

1. Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 14. redna seja občinskega sveta Občine Gorje slikovno in 
zvočno snema s strani Občine Gorje za namen neposrednega predvajanja na FB profilu Občine Gorje. 

GLASOVANJE: 
ZA 2 
PROTI 7 

Sklep ni bil sprejet. 
 
Župan je nadaljeval s sejo. Na glasovanje je dal predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 14. redna seja občinskega sveta Občine Gorje slikovno in zvočno 
snema s strani Občine Gorje za namen izdelave zapisnika. 

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 



 

V nadaljevanju je podal poročilo o prisotnosti desetih svetnikov in glede na to ugotovil in potrdil sklepčnost.  
 
Gradivo za sejo je bilo objavljeno na spletni strani Občine Gorje in posredovano k vsem točkam dnevnega 
reda. 
 
Za 14. redno sejo so se sestali: 
Statutarno pravna komisija 

  Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami. 

 Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe  
 
V skladu z 29. členom Poslovnika je za 14. redno sejo Občinskega sveta občine Gorje predlagal naslednji 
dnevni red:  

1. Potrditev zapisnika 13. redne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 14. 4. 2021 

2. Potrditev zapisnika 7. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 21. 4. 2021 

3. Potrditev zapisnika 8. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 5. 5. 2021 

4. Seznanitev s popravljenim programom opremljanja zemljišč v Občini Gorje 

5. 
Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju 
Občine Gorje, predlog – skrajšan postopek 

6. 
Odlok o porabi koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenjem z divjadjo, predlog – prva 
obravnava 

7. Uveljavitev spremembe cene obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov 

8. Letno poročilo družbe EKOGOR d.o.o. za leto 2020 

9. Letno poročilo javnega podjetja Infrastruktura Bled za leto 2020 

10. Poročilo odgovorne urednice občinskega glasila »Gorjanc« za leto 2020 

11. Končno poročilo o opravljenem nadzoru proračuna Občine Gorje za leto 2020 

12. Občinska priznanja 2021 

13. Predstavitev argumentov Občine Jesenice za novo regijsko bolnišnico na Jesenicah 

14. Premoženjsko pravne zadeve 

15. Informacije župana 

16. Pobude, predlogi in vprašanja 

 
Ker ni bilo predlogov je župan dal na glasovanje predlog dnevnega reda: 
GLASOVANJE: 

ZA 9 
PROTI 0 

Dnevni red je bil sprejet.  
 
TOČKA 1: POTRDITEV ZAPISNIKA 13. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE 14. 4. 2021 
 
Ker ni bilo pripomb na zapisnik, je župan dal na glasovanje naslednji sklep: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme zapisnik 13. redne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 14. 4. 
2021. 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI  

Zapisnik je bil sprejet.  
 
TOČKA 2: POTRDITEV ZAPISNIKA 7. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE 21. 4. 2021 
 
Na zapisnik ni bilo pripomb, zato je župan dal na glasovanje naslednji sklep: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme zapisnik 7. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 21. 4. 
2021. 



 

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Zapisnik je bil sprejet.  
 
TOČKA 3: POTRDITEV ZAPISNIKA 8. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE 5. 5. 2021 
 
Na zapisnik ni bilo pripomb, zato je župan dal na glasovanje naslednji sklep: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme zapisnik 8. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 5. 5. 
2021.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Zapisnik je bil sprejet.  
 
TOČKA 4: SEZNANITEV S POPRAVLJENIM PROGRAMOM OPREMLJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI GORJE 
 
Uvodno obrazložitev je podal Drago Bregant, višji svetovalec za okolje, prostor in gospodarske javne službe.  
 
Popravljen program opremljanja zemljišč je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in 
gospodarske javne službe. Predsednik Torkar je podal kratko poročilo.  
 
V razpravi je sodeloval svetnik Kolenc.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predloga sklepa:  

1. Občinski svet občine Gorje odpravi Program opremljanja zemljišč v občini Gorje, izdelovalca Vodar 
okoljske tehnologije in inženiring d.o.o., Pečovnik 24, Celje, št. 202006/092, marec 2021, ki je bil sprejet 
na 13. redni seji 14. 4. 2021. 
2. Občinski svet občine Gorje sprejme Program opremljanja zemljišč v občini Gorje izdelovalca Vodar 
okoljske tehnologije in inženiring d.o.o., Pečovnik 24, Celje, št. 202006/092, maj 2021.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 5: ODLOK O PODLAGAH ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO 
OPREMO NA OBMOČJU OBČINE GORJE, predlog – skrajšan postopek 
 
Uvodno obrazložitev je podal Drago Bregant, višji svetovalec za okolje, prostor in gospodarske javne službe.  
 
Odlok sta obravnavala Statutarni pravna komisija in Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske 
javne službe. Oba predsednika Poklukar in Torkar sta podala kratko poročilo. Občinskemu svetu sta 
predlagala, da sprejem predlagani sklep.  
 
V razpravi je sodeloval svetnik Pretnar. Odgovorila mu je Nuša Jesenšek, svetovalka II.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklepa:  

Občinski svet občine Gorje sprejme Odlok o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju Občine Gorje, predlog – skrajšan postopek.  

 
 
 



 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 6: ODLOK O PORABI KONCESIJSKE DAJATVE ZA TRAJNOSTNO GOSPODARJENJE Z DIVJADJO, 
predlog – prva obravnava  
 
Odlok bi morala predstaviti Monika Breznik, vendar je bila zaradi bolezni odsotna. Uvodno obrazložitev je 
podal Drago Bregant, višji svetovalec za okolje, prostor in gospodarske javne službe.  
 
Odlok sta obravnavala Statutarni pravna komisija in Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske 
javne službe. Oba predsednika Poklukar in Torkar sta podala kratko poročilo. Občinskemu svetu sta 
predlagala, da sprejem predlagani sklep.  
 
Svetnica Mandeljc je predlagala, da se Odlok sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Župan je vseeno predlagal, da se točka spelje tako, kot je bila pripravljena.  
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme predloga Odloka o uporabi koncesijske dajatve za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo v prvi obravnavi.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 7: UVELJAVITEV SPREMEMBE CENE OBDELAVE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV 
  
Uvodno obrazložitev je podal Igor Petek, direktor podjetja Ekogor.  
 
Spremembe cene je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe. 
Predsednik Torkar je podal kratko obrazložitev. Občinskemu svetu je predlagal, da sprejme predlagani sklep.  
 
V razpravi je sodeloval svetnik Ratek.  
 
Ker ni bilo druge razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa:  

Občinski svet Občine Gorje potrjuje ceno storitve javne službe obdelave mešanih komunalnih odpadkov, 
pod 1, v obdobju od prvega julija 2021 do 30 septembra 2021 v višini 0,1523 evra na kilogram, od tega je 
cena javne infrastruktura 0,0012 evra na kilogram in cena storitve javne službe je 0,1511 evra na kilogram.  
Pod 2, v obdobju od prvega oktobra 2021 dali v višini 0,1624 evra na kilogram, od tega je cena javne 
infrastrukture 0,0012 evra na kilogram, cena storitve javne službe je 0,1612 evra na kilogram.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 8: LETNO POROČILO DRUŽBE EKOGOR D.O.O. ZA LETO 2020 
 
Letno poročilo je predstavil Igor Petek, direktor podjetja Ekogor.   
 



 

Letno poročilo je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe. Predsednik 
Torkar je podal kratko obrazložitev. Občinskemu svetu je predlagal, da sprejme predlagani sklep. 
 
V razpravi je sodeloval svetnik Ratek.  
 
Ker ni bilo druge razprave je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje se je seznanil z letnim poročilom javnega podjetja Infrastruktura Bled za leto 
2020. 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 9: LETNO POROČILO JAVNEGA PODJETJA INFRASTRUKTURA BLED ZA LETO 2020 
 
Letno poročilo je predstavil Janez Resman, direktor Infrastrukture Bled.  
 
Tudi to letno poročilo je obravnaval Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe. 
Predsednik Torkar je podal kratko obrazložitev. Občinskemu svetu je predlagal, da sprejme predlagani sklep. 
 
V razpravi je sodeloval svetnik Pretnar.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje se je seznanil z letnim poročilom Javnega podjetja Infrastruktura Bled za leto 
2020.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 10: POROČILO ODGOVORNE UREDNICE GLASILA »GORJANC« ZA LETO 2020 
 
Uvodno obrazložitev je podala Romana Purkart, odgovorna urednica glasila »Gorjanc«.  
 
V razpravi so sodelovali svetnica Mandeljc, svetniki Ratek, Jakopič in Jan.  
 
Ker ni bilo druge razprave, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje se je seznanil z letnim poročilom Javnega podjetja Infrastruktura Bled za leto 
2020.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 11: KONČNO POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2020 
INFORMACIJE ŽUPANA 
 
Metka Bobič, predsednica NO je na predstavila ugotovitve nadzora proračuna za leto 2020.  
 
Ker ni bilo razprave, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje se je seznanil s končnim poročilom o opravljenem nadzoru proračuna občine 
Gorje za leto 2020.  



 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 12: PRIZNANJA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 
Janez Kolenc, predsednik KMVVI je na kratko predstavil prispele predloge.  
 
V razpravi je sodelovala svetnica Mandeljc. Predlagala je, da se Ani Mulej podeli priznanje.  
 
Župan je dal na glasovanje predlog svetnice Mandeljc: 

Občinski svet občine Gorje podeli Ani Mulej priznanje občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
Nadaljeval je z glasovanjem o drugih prispelih predlogih. 
 

Občinski svet Občine Gorje podeli Evi Urevc priznanje občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Gorje podeli Jožetu Vetrniku priznanje Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 

Občinski svet občine Gorje podeli Kmetiji pri Repečnik priznanje občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 2 
PROTI 6 

Sklep ni bil sprejet. 
 

Občinski svet Občine Gorje podeli Pavlu Kobilici plaketo občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 13: PREDSTAVITEV ARGUMENTOV OBČINE JESENICE ZA NOVO REGIJSKO BOLNIŠNICO NA 
JESENICAH 
 
Obrazložitev je podal Blaž Račič, župan Občine Jesenice.  
 
Ker ni bilo vprašanja, razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje se je seznanil s predstavitvijo in elaboratom regijskega zdravstvenega središča 
na Jesenicah s strani župana Občine Jesenice, Blaža Račiča.  



 

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 14: PREMOŽENJSKO PRAVNE ZADEVE  
1. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču s parcelno številko 182/7 k. o. 2184 Podhom 
2. Sklep o 1. spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2021 
 
1. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na zemljišču s parcelno številko 182/7 k. o. 2184 Podhom 
Uvodno obrazložitev je podala Barbara Whifield, višja svetovalka za premoženjsko pravne in splošne 
zadeve. 
 
Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra je obravnaval Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z 
nepremičninami. Predsednica Repe je podala kratko obrazložitev in občinskemu svetu predlagala, da 
sprejeme predlagani sklep.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet občine Gorje sprejme sklep, da se na zemljišču s parcelno številko 182/7 k.o. 2184 Podhom 
ukine status grajenega dobrega ter se vzpostavi lastninska pravica v korist Občine Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
2. Sklep o 1. spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2021 
Tudi pri tej točki je uvodno obrazložitev podala Barbara Whifield, višja svetovalka za premoženjsko pravne 
in splošne zadeve.  
 
To točko je obravnaval Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami. Predsednica 
Repe je podala kratko obrazložitev. Predlagala je, da občinski svet sprejme predlagani sklep.  
 
Ker se nihče ni prijavil k razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme sklep o 1. spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2021. 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
TOČKA 15: INFORMACIJE ŽUPANA 

 Gradnja učilnic nad telovadnico 

 Kolesarjenje iz Gorij v Koper 

 Zaključek del na državni cesti Spodnje Gorje – Zgornje Gorje pri »križu« – obnova opornega zidu 

 Zaključek del na Lazah 
 
 
 
 
 
 
 



 

TOČKA 16: POBUDE IN VPRAŠANJA 
 
13. REDNE SEJE 
 
Svetnica Bunderla ni bila pristna na seji.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Kolenc 
1. pobuda za ureditev pešpoti iz Krnice proti Gorjam, ker jo je sprala voda, zato jo je potrebno nasuti in 
narediti odvodnjavanje. 
 
ODGOVOR – pisni 
1. pešpot se obnavlja in ureja. 
 
Zadovoljen z odgovorom. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Primož Pretnar 
1. nova prometna ureditev na Poljšici; meni, da izbira rešitve za varovanje lastnine ni najbolj prava. Apelira 
na občinsko upravo, da še enkrat premisli o izpeljanih ukrepih in poskuša najti bolj prijazno rešitev za 
vaščane Poljšica in vseh tistih, ki jih je tak ukrep prizadel.  
2. po zaključku prve in druge faze izgradnje na Poljšici, so ostale še nekatere pomanjkljivosti, ki jih je treba 
še popraviti oz. odpraviti. Predvsem bankine, ki se po zimi posedle, pogreznile in na določenih predelih so 
celo nižje od asfalta. Napake naj se čim prej odpravijo, naj se zatravi.  
 
ODGOVOR – pisni 
1. Naročena je geodetska izmera kritične točke ceste LC012061. Po opravljeni izmeri, ko se bo natančno 
vedelo kje poteka meja parc. št. 727 in dela 717/6 (stacionaža med 2+330m in 2+350m) se bo proučila 
prometna ureditev. 
2. Bankine so urejene in zatravitev opravljena.  
 
Občinsko upravo je pozval, da se v največji meri angažira za ureditev prometne problematike. Bankine 
na Poljšici pa še niso v celoti urejene.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Zdenka Repe 
1. zamenjava dotrajane klopce, ki je na poti pod Višelnico, na pešpoti (razgledna točka nad Revovco).  
 
ODGOVOR – pisni 
1. nova klopca je naročena.  
 
Zadovoljna z odgovorom.  
 
  



 

NOVE POBUDE, VPRAŠANJA  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Pavel Jakopič 
1. na Hotunjah, na koncu ceste desno je cesta, ki vodi do ene same hiše. Cesta je v zelo slabem stanju. 
Lastnik hiše prosi, da se cesta primerno uredi.  
2. most pri Kunavcu; ali se v tej smeri kaj dela? Dogovor je bil, da bodo krajani zbrali podpise in da bo g. 
Zalar speljal naprej.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. prosi, da svetnik pride na občino in da se točno pogleda kje ta cesta je.  
2. predlagano je bilo, da občani napišejo pobudo, občina pa bi jo poslala na ARSO. Podan bo pisen odgovor.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Ivan Ratek 
1. cesta za Mercator trgovino v Zgornjih Gorjah, ki gre proti blokom. Predlagal je, da se postavi znak 30 na 
uro. 
2. kdaj lahko pričakuje WC v Krnici, na avtobusni postaji? 
 
ODGOVOR – ustni 
Podan bo pisni odgovor.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Poklukar 
1. pri poročilih poslušal od Zalarja. 
2. oporni zid na državni cesti. Zakaj niso naredili celotni oporni zid? Dvajset metrov so ga pustili. 
 
ODGOVOR – ustni 
Podan bo pisni odgovor.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Kolenc 
1. zahvalil se je za obnovo igrišča za Gorjanskim domom. Prosil pa je, če se da popraviti ograjo, ker je podrta 
in beton, ker je na nekaterih delih popokan. Ravno tako je pri OŠ in pri gasilskem domu počen asfalt. Prosi, 
da se vse v enem sklopu popravi.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. sredstva v proračunu so, zato bo občinska uprava pristopila k reševanje problema.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Urban Jan 
1. problematika s kamperji; želi večji nadzor nad parkiranjem kamperjev na parkirišču pri vežicah.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Danijela Mandeljc 
1. kako kaže z avtobusno postajo v Spodnjih Gorjah; ali je v načrtu? 
 
ODGOVOR – ustni 
1. avtobusni postaji sta predvideni v idejnem projektu in sta umeščeni na istih lokacijah, kot že stojita. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Zdenka Repe 
1. opozorila je, da je v Spodnjih Gorjah pri Klemencu nevarna bankina, ker visi.  
 
Seja se je zaključila 9. 6. 2021 ob 19:30 uri.  
 
Po tonskem zapisu: 
Nuša Jesenšek 

Župan Občine Gorje 
          Peter Torkar  
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